
UITSLAG 27-11-2022 12:48:13
80 en 90 cm paarden 1e en 2e parcours
Datum: 25-11-2022
0.80/P en 0.90/P, 1e parcours (11 combinaties)
Rang Ruiter Paard Vader Hoogte P.nr. Vereniging sptn1 stijl1 wvr1

1 Jolijn Van Niel Na-Dine Douglas 0,9 1e Deltaruiters 0 75,5 7,5
2 Theresia Blaauw Nigelluz Highway TN 0,9 1e Woldruiters 0 73,5 7,5
3 Kim Hoksbergen Carlos Avo' s Z Cascadello Boy RM 0,8 1e Heuvelruiters 0 71 7
4 Kim Hoksbergen Elmo Zapatero VDL 0,9 1e Heuvelruiters 0 70,5 7
5 Louisa Pongers Nero Quasimodo Z 0,8 1e Heuvelruiters 0 70 6,5
6 Theresia Blaauw Mega Mindy Pilothago 0,9 1e Woldruiters 0 67,5 6,5
7 Jan Willem van Spil Norah Z Quasimodo Z 0,9 1e Woldruiters 0 65,5 6,5
8 Marielle Brok Hollyboy EASY BEAST 0,9 1e Flevoruiters 4 67,5 6,5
9 Marjolein Schaftenaar Navarro W Casallo Z 0,9 1e Nunspeetse Ruiterclub 12 67,5 6

x (HC) Cristel Kalf (HC) Nahelena Vdl Kashmir Van Schuttershof 0,9 1e Heuvelruiters HC
(HC) Dian Snoek (HC) Jardo Z John Henry 0,9 1e Morraruters HC

0.80/P en 0.90/P, 2e parcours (9 combinaties)
Rang Ruiter Paard Vader Hoogte P.nr. Vereniging sptn1 stijl1 wvr1

1 Theresia Blaauw Mega Mindy Pilothago 0,9 2e Woldruiters 0 73,5 7,5
2 Louisa Pongers Nero Quasimodo Z 0,8 2e Heuvelruiters 0 70 7
3 Kim Hoksbergen Carlos Avo' s Z Cascadello Boy RM 0,8 2e Heuvelruiters 0 68 6,5
4 Jan Willem van Spil Norah Z Quasimodo Z 0,9 2e Woldruiters 0 62 6
5 Theresia Blaauw Nigelluz Highway TN 0,9 2e Woldruiters 4 76 8
6 Jolijn Van Niel Na-Dine Douglas 0,9 2e Deltaruiters 4 70 6,5

x (HC) Saskia Douma (HC) Kalida H Ephebe For Ever 0,9 2e Vollenhove HC
(HC) Cristel Kalf (HC) Nahelena Vdl Kashmir Van Schuttershof 0,9 2e Heuvelruiters HC
(HC) Dian Snoek (HC) Jardo Z John Henry 0,9 2e Morraruters HC

Paarden 1.10m 2 fasen 1e parcours
Datum: 25-11-2022
1.10/P, 1e parcours (11 combinaties gestart en nog 1 te gaan)
Rang Ruiter Paard Vader Hoogte P.nr. Vereniging sptn1 tijd1 sptn2 tijd2 sptn.tot tijd2

1 Jannie Nentjes Everest Ukato 1,1 1e Orcaruiters 0 33,37 0 36,01 0 36,01
2 Theresia Blaauw Jisertha Marius Claudius 1,1 1e Woldruiters 0 38,66 0 40,99 0 40,99
3 Jenita Koetsier Ivy Big Star JR KZ 1,1 1e Deltaruiters 0 33,96 0 42,08 0 42,08
4 Estelle Kwakkel Magic van de Melm Indoctro 1,1 1e Kampen e.o. 0 35,39 0 42,59 0 42,59
5 Estelle Kwakkel Tedje Talmann TN 1,1 1e Kampen e.o. 0 36,68 0 44,84 0 44,84
6 Lisa Joosse Kaely Emilion 1,1 1e Nieuwleusen 0 35,43 0 45,84 0 45,84
7 Theresia Blaauw Lalita El Salvador 1,1 1e Woldruiters 0 38,05 0 47,54 0 47,54
8 Shanna Visser Medanga Omhg Malibu Z 1,1 1e Burcht 0 39,44 0 51,28 0 51,28
9 Henk Kwakkel Makar Dakar VDL 1,1 1e Deltaruiters 0 36,57 16 70,18 16 70,18

10 Jolanda Van der Kooi Karel El Salvador 1,1 1e Deltaruiters 4 36,24 Uit11
x Hans van der Kolk Kyara I.Denzel v.h. Meulenhof 1,1 1e Heideruiters

(HC) Harmen Hoksbergen (HC)Foxtrot Canturano 1,1 1e Heuvelruiters HC

Paarden 1.10m klassiek Finale parcours 2e parcours (L)
Datum: 25-11-2022
1.10/P, 2e parcours (9 combinaties gestart en nog 1 te gaan)
Rang Ruiter Paard Vader Hoogte P.nr. Vereniging sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 Jannie Nentjes Everest Ukato 1,1 2e Orcaruiters 0 68,49 0 35,47



2 Lisa Joosse Kaely Emilion 1,1 2e Nieuwleusen 0 72,15 0 42,79
Theresia Blaauw Jisertha Marius Claudius 1,1 2e Woldruiters 0 74,4 0 42,79

4 Estelle Kwakkel Magic van de Melm Indoctro 1,1 2e Kampen e.o. 0 75,9 0 43,44
5 Shanna Visser Medanga Omhg Malibu Z 1,1 2e Burcht 0 79,25 4 44,47
6 Jenita Koetsier Ivy Big Star JR KZ 1,1 2e Deltaruiters 0 69,24 4 44,52
7 Theresia Blaauw Lalita El Salvador 1,1 2e Woldruiters 4 74,59
8 Henk Kwakkel Makar Dakar VDL 1,1 2e Deltaruiters 4 75,58
9 Estelle Kwakkel Tedje Talmann TN 1,1 2e Kampen e.o. 8 79,52

x Hans van der Kolk Kyara I.Denzel v.h. Meulenhof 1,1 2e Heideruiters

Paarden 1.20m 2 fasen 1e parcours
Datum: 25-11-2022
1.20/P, 1e parcours (9 combinaties)
Rang Ruiter Paard Vader Hoogte P.nr. Vereniging sptn1 tijd1 sptn2 tijd2 sptn.tot tijd2

1 Rikst Abma Eugenique Van Gogh 1,2 1e Hanzeruiters 0 33,72 0 39,18 0 39,18
2 Harmen Hoksbergen Hyacint Bugatti VDL 1,2 1e Heuvelruiters 0 31,16 0 47,87 0 47,87
3 Jori Klein Liefmans Grodino 1,2 1e Nieuwleusen 0 35,16 0 49,04 0 49,04
4 Hans van der Kolk Jeremy I.Denzel v.h. Meulenhof 1,2 1e Heideruiters 0 36,23 0 50,93 0 50,93
5 Donny Van der Veen Cava Calido 1,2 1e Eschruiters 4 38,39 0 43,46 4 43,46
6 Peter Smid Spetter Padinus 1,2 1e Marleruiters 0 29,51 8 43,68 8 43,68
7 Jan Vos Minerva M Falaise De Muze 1,2 1e Kampen e.o. 7 53,33 8 48,49 15 48,49
8 Hans van der Kolk Kadans Guidam Sohn 1,2 1e Heideruiters 8 36,26

x Harmen Hoksbergen Foxtrot Canturano 1,2 1e Heuvelruiters NG
(HC) Shanna Visser (HC) Cassira Utopia Z Casiro 1,2 1e Burcht HC

Paarden 1.20m klassiek 2e parcours Finale parcours (M)
Datum: 25-11-2022
1.20/P, 2e parcours (8 combinaties)
Rang Ruiter Paard Vader Hoogte P.nr. Vereniging sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 Hans van der Kolk Jeremy I.Denzel v.h. Meulenhof 1,2 2e Heideruiters 0 76,36 0 41,49
2 Rikst Abma Eugenique Van Gogh 1,2 2e Hanzeruiters 0 67,96 4 36,76
3 Donny Van der Veen Cava Calido 1,2 2e Eschruiters 0 68,73 4 37,95
4 Jan Vos Minerva M Falaise De Muze 1,2 2e Kampen e.o. 0 70,87 4 43,56
5 Harmen Hoksbergen Hyacint Bugatti VDL 1,2 2e Heuvelruiters 0 73,87 8 38,84
6 Peter Smid Spetter Padinus 1,2 2e Marleruiters 0 68,38
7 Hans van der Kolk Kadans Guidam Sohn 1,2 2e Heideruiters 7 97,34
8 Jori Klein Liefmans Grodino 1,2 2e Nieuwleusen 12 102,77

Paarden 1.30/135m 2 fasen
Datum: 25-11-2022
1.30/P en 1.35/P, 1e parcours (4 combinaties)
Rang Ruiter Paard Vader Hoogte P.nr. Vereniging sptn1 tijd1 sptn2 tijd2 sptn.tot tijd2

1 Hans van der Kolk Grande du pomme Crespo VDL 1,35 1e Heideruiters 0 35,19 0 52,49 0 52,49
2 Hans van der Kolk Exclusive Contador 1,3 1e Heideruiters 0 34,76 4 53,18 4 53,18

x Nienke Nijholt Gyöngy Eldorado Van De Zeshoek 1,35 1e Dijkruiters Uit1
Dian Snoek Benji Lord Z 21 00314 90 1,3 1e Morraruters Vrijw

Paarden 1.30m klassiek Finale parcours 2e parcours (Z/ZZ)
Datum: 25-11-2022



1.30/P en 1.35/P, 2e parcours (5 combinaties)
Rang Ruiter Paard Vader Hoogte P.nr. Vereniging sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 Hans van der Kolk Exclusive Contador 1,3 2e Heideruiters 0 77,96 0 44,4
2 Hans van der Kolk Grande du pomme Crespo VDL 1,35 2e Heideruiters 0 77,02 4 43,04
3 Shanna Visser Cassira Utopia Z Casiro 1,3 2e Burcht 0 74,01 4 44,4
4 Nienke Nijholt Gyöngy Eldorado Van De Zeshoek 1,35 2e Dijkruiters 0 61,47 Uit1

x Dian Snoek Benji Lord Z 21 00314 90 1,3 2e Morraruters Vrijw

26/11 80 en 90 cm paarden 1e en 2e parcours
Datum: 26-11-2022
0.80/P en 0.90/P, 1e parcours (12 combinaties)
Rang Ruiter Paard Vader Hoogte P.nr. Vereniging sptn1 stijl1 wvr1

1 Diede Dommerholt Voxgravin Serville 0,8 1e Rijden Is Kunst 0 70,5 7
2 Gemma Van Dijk Meggidonia S Innocent 0,9 1e Deltaruiters 0 70 7
3 Milou Van Hoften Miller Cohinoor 0,9 1e Zeewolde 0 67,5 6,5
4 Aimee Kostelijk Zem Lancelot 0,8 1e Flevoruiters 0 65,5 6,5
5 Roos Hansman Connexxi D Z Cherkasy D Z 0,9 1e Staphorst e.o. 4 67 6
6 Aimee Kostelijk Zem Lancelot 0,9 1e Flevoruiters 8 65 6
7 Ilse Nora Bliek Lashes W Cellestial 0,9 1e Deltaruiters 9 67,5 6,5
8 Ilse Nora Bliek Lashes W Cellestial 0,8 1e Deltaruiters 11 67,5 6,5

x Lieneke Jager Mazzeltoff Great blue 0,8 1e Deltaruiters Uit2
Julliet Kramer Nichula Glasgow-w Vh Merelsnest 0,8 1e Orcaruiters NG
(HC) Saskia Douma (HC) Kalida H Ephebe For Ever 0,9 1e Vollenhove HC
(HC) Roos Hansman (HC) Nikky Vera Emir R 0,9 1e Staphorst e.o. HC
(HC) Estelle Kwakkel (HC) Maple Loop Million Dollar van het Schaeck 0,9 1e Kampen e.o. HC

0.80/P en 0.90/P, 2e parcours (5 combinaties)
Rang Ruiter Paard Vader Hoogte P.nr. Vereniging sptn1 stijl1 wvr1

1 Diede Dommerholt Voxgravin Serville 0,8 2e Rijden Is Kunst 0 70 7
2 Roos Hansman Connexxi D Z Cherkasy D Z 0,9 2e Staphorst e.o. 0 69,5 6,5
3 Milou Van Hoften Miller Cohinoor 0,9 2e Zeewolde 0 68 7
4 Lieneke Jager Mazzeltoff Great blue 0,8 2e Deltaruiters 23

x Julliet Kramer Nichula Glasgow-w Vh Merelsnest 0,9 2e Orcaruiters NG
(HC) Roos Hansman (HC) Nikky Vera Emir R 0,9 2e Staphorst e.o. HC

26/11 Paarden 1.00m rijstijl 1e parcours
Datum: 26-11-2022
1.00/P, 1e parcours (25 combinaties)
Rang Ruiter Paard Vader Hoogte P.nr. Vereniging sptn1 stijl1 wvr1

1 Hannah Keizer Nova Dakar VDL 1 1e Deltaruiters 0 78,5 7,5
2 Roos Hansman New Star Zilverstar T 1 1e Staphorst e.o. 0 76,5 7
3 Bart Lenferink Orkana du Sasiana Kannan  X-6261 Sbs 1 1e Rijden Is Kunst 0 74,5 7,5
4 Roos Hansman Nashville Eh Quasimodo Z 1 1e Staphorst e.o. 0 74 6,5
5 Marieke Puttenstein - Van der BijlImdira Sir Fashion 1 1e Kampen e.o. 0 73 7,5
6 Roos Hansman Bolleboos D Z Big Star JR KZ 1 1e Staphorst e.o. 0 73 7
7 Jojanneke Slendebroek Mosca Maestro van den Bisschop 1 1e Deltaruiters 0 72,5 7
8 Kyara van der Ziel Nikita Vdz Carrera 1 1e Noord Veluwe 0 70,5 7
9 Saskia Douma Kalida H Ephebe For Ever 1 1e Vollenhove 0 70 7

10 Danielle Somer Maelynn Emir R 1 1e Haatlandruiters 0 69,5 7
11 Esther Lemmers Jozefien Harley Vdl 1 1e Rijden Is Kunst 0 66 6,5



12 Tatum Stijf Minko L Freeman VDL 1 1e Deltaruiters 0 65 6,5
Esther Lemmers Mien Balou Van De LinthorstIl est Balou 1 1e Rijden Is Kunst 0 65 6,5

14 Samantha Van der Hoorn Livieane N Baltic VDL 1 1e Caprilli 0 62,5 6
15 Daphne Visscher Nou En Vd Connect 1 1e Zwartewaterruiters 0 60 6
16 Yda Van Gastel I'm a Reina Z I'm Special Gold B 1 1e Flevoruiters 4 77,5 7,5
17 Amalia Hakvoort Vasco Casco 1 1e Zwolle 4 68,5 6,5
18 Kyara van der Ziel Lindseylina Arezzo VDL 1 1e Noord Veluwe 4 67,5 6,5
19 Alex Bastiaan Lasalle Connor 1 1e Stal Bastiaan 4 63,5 6,5
20 Jolanda Van der Kooi Karel El Salvador 1 1e Deltaruiters 7 65,5 6,5
21 Daphne Visscher Non Stop F Glenfiddich VDL 1 1e Zwartewaterruiters 8 66 6,5
22 Marielle Brok Hollyboy EASY BEAST 1 1e Flevoruiters 8 63 6

x Anneke Heida Full Speed Gaillard De La Pomme 1 1e Morraruters Uit11
Leonie Vos TACARLO Z TALOUBET Z 1 1e Staphorst e.o. Uit2
(HC) Estelle Kwakkel (HC) NEWTON Elton John 1 1e Kampen e.o. HC

Paarden 1.00m klassiek Finale parcours 2e parcours
Datum: 26-11-2022
1.00/P, 2e parcours (23 combinaties)
Rang Ruiter Paard Vader Hoogte P.nr. Vereniging sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 Amalia Hakvoort Vasco Casco 1 2e Zwolle 0 66,9 0 39,79
2 Alex Bastiaan Lasalle Connor 1 2e Stal Bastiaan 0 77,02 0 39,93
3 Esther Lemmers Mien Balou Van De LinthorstIl est Balou 1 2e Rijden Is Kunst 0 73,15 0 40,53
4 Kyara van der Ziel Lindseylina Arezzo VDL 1 2e Noord Veluwe 0 72,53 0 40,72
5 Hannah Keizer Nova Dakar VDL 1 2e Deltaruiters 0 76,66 0 41,43
6 Tatum Stijf Minko L Freeman VDL 1 2e Deltaruiters 0 76,42 0 42,58
7 Esther Lemmers Jozefien Harley Vdl 1 2e Rijden Is Kunst 0 80,9 0 44,6
8 Yda Van Gastel I'm a Reina Z I'm Special Gold B 1 2e Flevoruiters 0 84,86 0 45,5
9 Kyara van der Ziel Nikita Vdz Carrera 1 2e Noord Veluwe 0 70,31 8 36,38

10 Roos Hansman Bolleboos D Z Big Star JR KZ 1 2e Staphorst e.o. 0 83,22 8 47,56
11 Daphne Visscher Nou En Vd Connect 1 2e Zwartewaterruiters 0 76,52 8 52,98
12 Roos Hansman New Star Zilverstar T 1 2e Staphorst e.o. 0 83,04 20 71,79
13 Marieke Puttenstein - Van der BijlImdira Sir Fashion 1 2e Kampen e.o. 0 79,58 Uit12
14 Danielle Somer Maelynn Emir R 1 2e Haatlandruiters 4 73,26
15 Gemma Van Dijk Meggidonia S Innocent 1 2e Deltaruiters 4 76,66
16 Daphne Visscher Non Stop F Glenfiddich VDL 1 2e Zwartewaterruiters 4 78,12
17 Roos Hansman Nashville Eh Quasimodo Z 1 2e Staphorst e.o. 5 87,22
18 Leonie Vos TACARLO Z TALOUBET Z 1 2e Staphorst e.o. 6 91,17
19 Samantha Van der Hoorn Livieane N Baltic VDL 1 2e Caprilli 8 67,09
20 Jojanneke Slendebroek Mosca Maestro van den Bisschop 1 2e Deltaruiters 8 82,82

x Marielle Brok Hollyboy EASY BEAST 1 2e Flevoruiters Uit11
Anneke Heida Full Speed Gaillard De La Pomme 1 2e Morraruters Vrijw
(HC) Estelle Kwakkel (HC) NEWTON Elton John 1 2e Kampen e.o. HC
(HC) Estelle Kwakkel (HC) Maple Loop Million Dollar van het Schaeck 1 2e Kampen e.o.


